
Příloha č. 3.1 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Dodávka echokardiografu pro kardiologii a ultrazvuku pro GPO 

 

1 / 2 

Čestné prohlášení o splnění minimálních technických požadavků  

 

A) echokardiografu 

 

 

Funkce/parametr Hodnota Vyplní uchazeč 

modelové provedení přístroje není starší než 3 roky  ano/ne  

záruka min. 24 měsíců ano/ne  

nastavitelná poloha ovládacího panelu ve 3 osách ano/ne  

ovládací touchpanel ano/ne  

2D, MM, AMM, CFM, PW, HPRF, CW, TV ano/ne  

2D zobrazení, harmonické zobrazení (THI) na všech sondách, 

alespoň 4 různé harmonické frekvence na sondách TTE ano/ne  

M mód s možností úhlově nezávislého nastavení kurzoru v reálném 

čase ano/ne  

PW doppler, včetně HPRF módu (alespoň 10m/s) na všech 

sondách, možnost automatického nastavení úhlové korekce,  ano/ne  

CW doppler, Barevné mapování,  Barevný tkáňový doppler 

(TVI)(CFM),  PW tkáňový doppler na kardio-sondě ano/ne  

Zobrazení krevního toku na bázi substrakce obrazu bez použití 

dopplerovských metod nebo kontrastních látek ano/ne  

Automatická optimalizace 2D obrazu, TGC a dopplera, kontinuální 

optimalizace obrazu   ano/ne  

Mechanické nastavení TGC 
ano/ne  

Zobrazení redukující ultrazvukové spekle s nastavením ve více 

úrovních ano/ne  

Kompaundní zobrazení - zobrazení z více úhlů 
ano/ne  

 



Příloha č. 3.1 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky 

Dodávka echokardiografu pro kardiologii a ultrazvuku pro GPO 

 

2 / 2 

B) ultrazvuku 

 

 

Funkce/parametr Hodnota Vyplní uchazeč 

modelové provedení přístroje není starší než 3 roky  ano/ne  

záruka min. 24 měsíců ano/ne  

nastavitelná poloha ovládacího panelu ve 3 směrech ano/ne  

ovládací touchpanel ano/ne  

2D, MM, , CFM, PDI, PW, , CW ano/ne  

2D zobrazení, harmonické zobrazení (THI) na všech sondách 
ano/ne  

Automatická optimalizace 2D obrazu, TGC a dopplera, kontinuální 

optimalizace obrazu   ano/ne  

Mechanické nastavení TGC 
ano/ne  

Zobrazení redukující ultrazvukové spekle s nastavením ve více 

úrovních ano/ne  

Kompaundní zobrazení - zobrazení z více úhlů 
ano/ne  

 

 

 

 

Upozornění pro uchazeče: V případě, že některý nabízený přístroj nesplní kteroukoli 

z výše uvedených technických podmínek (tzn. odpověď bude „ne“), bude nabídka 

automaticky vyřazena. 

 

 

 

 

----------------------------------------- 

Podpis uchazeče 


